COMISSÃO DE AGRICULTURA E PECUARIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº
                                                          BANCADA  DO   PT

Requer  destaque,  para  votação
em  separado,  da  Emenda   do
Relator ao PL  n. 5690/2005

   Senhor Presidente ,

   Requeiro a V. Exa, nos termos do arts.101, inciso I, alíena b,
número 4, inciso I, e 161, I,  e 162  do Regimento Interno,  destaque, para
votação em separado, da Emenda do Relator ao  PL n º 5. 690/2005.

  Sala da Comissão,

                                                      Dep. João Grandão
                                                               Vice Lider PT

*
5
8
2
4
7
9
F
3
3
5
*

  5
82

47
9F

33
5

*
5
8
2
4
7
9
F
3
3
5
*

  5
82

47
9F

33
5